

राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (नाईपर)
NATIONAL INSTITUTE OF PHARMACEUTICAL EDUCATION & RESEARCH
सैक्टर -67, एस° ए° एस° नगर (मोहाली), पंजाब -160062
SECTOR-67, SAS NAGAR (MOHALI), PUNJAB - 160062

RECRUITMENT CELL/632

15th April, 2025 (Tuesday)

सूचना

विज्ञापन संख्या 03/2024, दिनांक 06.04.2024 के तहत विज्ञापित क्लीनिकल रिसर्च विशेषज्ञता में सह-प्राध्यापक (पोस्ट कोड: F-322) पद के लिए संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड किए गए स्क्रीनिंग परिणाम सूचना सं. 624 दिनांक 28.03.2025 का संदर्भ आमंत्रित किया जाता है। किसी भी योग्य उम्मीदवार के अभाव में उक्त पद के लिए भर्ती प्रक्रिया बिना किसी उपलब्धि के समाप्त की जाती है।

Reference is invited towards screening result notice No. 624 dated 28.03.2025 uploaded on Institute's website for the post of Associate Professor in Clinical Research specialization (Post Code: F-322) advertised vide Advertisement No. 03/2024, dated 06.04.2024. In the absence of any eligible candidate, the recruitment process for the said post comes to end without result.

भर्ती प्रकोष्ठ
नाईपर, एस.ए.एस. नगर

~End~